
REPUBLlCA DE COLOMBIA

•PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA

EL PRESIDENTE DE LA REPÚBLICA DE COLOMBIA

en ejercicio de las facultades constitucionales que le confiere el numera/1 o del artículo 189
de la Constitución Política

DECRETA

ARTíCULO PRIMERO.- Nómbrese al doctor ESTEBAN PIEDRAHITA URIBE, identificado
con la cédula de ciudadanía No 94295 998 de Candelaria, en el cargo de Director del
Departamento Nacional de Planeación.

ARTíCULO SEGUNDO.- El presente decreto rige a partir de la fecha de su expedición.

PUBlÍQUESE, COMUNíQUESE Y CÚMPLASE

Dado en Bogotá D.C., a los

'f/~ /
IJ \ /

I ~b-


	page1
	titles
	• 
	'f/~ / 
	IJ \ / 
	b- 

	images
	image1
	image2
	image3
	image4
	image5
	image6



